
PACHET ECHIPAMENTE

I.D.: 79043127

Data publicarii	22.02.23	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 157.729,00 RON - 157.729,00 RON

Descriere: 1. Salopeta bluza+pantaloni talie TX10+TX11 294 set 192 56 448 2. Salopeta bluza+pantaloni cu pieptar TX10+TX12 40 set 219 8 760 3. Sort sudor piele spalt 6 buc 52 312 4. Scurta vatuita iarna softshell DX474 200 buc 195 39 000 5. Pelerina ploaie fas S438 42 buc 69 2 898 6. Salopeta antiacida bluza + pantalon CR10+CR12 45 set 165 7 425 7. Jambiere sudor piele spalt 6 buc 42 252 8. Salopeta sudor bluza+pantaloni talie FR25+FR 8 set 412 3 296 9. Vesta reflectorizanta LYNX-galben neon-personalizata 150 buc 24 3 600 10. Tunica/Halat alb 2206 16 buc 63 1 008 11. Costum antichimic CHEMSTAR verde(pt epurare) 10 buc 330 3 300 12. Pantalon ploaie+pelerina ploaie F440+F441 170 set 119 20 230 13. Manusi piele 700 per 16 11 200
